РІЧНИЙ  ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ 
на 2022 рік 
Стрийського  міського комбінату комунальних підприємств 
05759310 
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ/

джерело фінансування 
	Очікувана вартість 
предмета закупівлі
	Процедура
закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Технічні і якісні характеристики

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	(Код ДК 021:2015 (CPV)  09130000-9: «Нафта і дистиляти»
Паливо
Паливо


	2610/ 
Місцевий бюджет
2210/власні кошти

	 4019620,00  грн. (з ПДВ)
(визначена з урахуванням кошторисних призначень)

	  Відкриті торги  
	  лютий
    2022 р.
	ДСТУ 7687:2015
«Бензини автомобільні Євро. Технічні умови»


 Затверджений протоколом уповноваженої особи            03 лютого  2022 р..  
	


